



# رابرت دنیرو بزرگترین بازیگر جهان در تاریخ سینما شد

انتخاب شد. بر اساس تحلیلی جدید که نه بر مبنای جوایز سینمایی بلکه بر مبنای شمار نقش های کلیدی یک بازیگر تهیه شده است، دنیرو این جایگاه را به دست آورده است. بازیگران دیگر توانسته اند تنها در پنج چهره با اعتبار بالا حضور داشته باشند.

## ساخت نخستین فیلم ابرقهرمان سیاه پوست توسط یک سیاه پوست

مسئولان کمپنی مارول در حال مذاکره با آوا دورنی برای کارگردانی فیلم های جدیدشان «پلنگ سیاه» (Black Panther) هستند. خبرگزاری های آمریکایی از مذاکره مارول و آوا دورنی بر سر کارگردانی یکی از فیلم های فاز سوم پروژه فیلم های سینمایی ابر قهرمانانه مارول و دیزنی خبر دادند. پیش از این گفته می شد وی از بین «کاپیتان مارول» و «پلنگ سیاه» کارگردانی این فیلم را بر عهده می گیرد. از آنجایی که مارول دوست دارد یک کارگردان زن، فیلم ابرقهرمانی زنانه اش، «کاپیتان مارول» را بسازد، دورنی می تواند گزینه مناسبی باشد اما از سوی دیگر کمبود کارگردانان سیاه پوست درجه یک باعث شده تا مارولی ها ترجیح دهند دورنی روی چوکی کارگردانی «پلنگ سیاه» بنشیند که



نقش ماندگار را تصویر کرده که از هر بازیگر دیگری بیشتر است. چاپلین، ایستوود و دی کاپریو هر یک با پنج نقش ماندگار در این فهرست ۲۰۰ فیلمی حضور دارند. مورگان فریمن و تام هنکس با چهار نقش ماندگار در مکان بعدی جای دارند.

Table with 2 columns: بازی با اعداد (2144) and کلمات (2100). Includes a grid for numbers and a list of words.

Table with 2 columns: بازی با اعداد (2144) and کلمات (2100). Includes a grid for numbers and a list of words.

چهار بازی با اعداد (2144) and شطرنج (2000). Includes a chessboard and a list of chess moves.

جواب شطرنج ۲۰۵۴ رخ را در خانه e6 حرکت دهید.

سودو کو (2344) and چوایب بازی با اعداد (2143). Includes a 4x4 grid and a list of numbers.

طالع بینی روزانه. Includes zodiac signs (حمل, ثور, جوزا, سرطان, اسد, سنبله) and their corresponding horoscopes.

## جیمی فاکس از یک قربانی مرموز مراقبت می کند

حقوق پخش پروژه تازه ای با بازی جیمی فاکس در کن به فروش می رسد. کمپنی اطلس انترتینمنت ستاره فیلم جدید خود را پیدا کرد و جیمی فاکس در نقش اصلی فیلم درام نوام مورو به عنوان «چشمک» (Blink) ظاهر خواهد شد. مراحل تهیه فیلم از فصل پاییز امسال آغاز می شود.

مورو مسئولیت کارگردانی این فیلم را بر مبنای فیلمنامه ای که توسط هرناثی پولا نوشته شده است [بر عهده خواهد داشت. ویلیام گرین و آرون گینزبرگ از کمپانی اطلس انترتینمنت مسئولیت تهیه کنندگی فیلم را بر عهده خواهند داشت. جیک کوریلی از همین کمپانی نیز تهیه کننده اجرایی آن خواهد بود.

کمپنی هایلند فیلم گروپ فروش بین المللی فیلم را اداره می کند و قصد دارد آن را در فستیوال فیلم کن به فروش برساند.

جیمی فاکس در این فیلم نقش یک پرستار مراقب بیمارستان را ایفا می کند. او مسئولیت مراقبت از قربانی مرموز یک سارق خود را برای این کار دارد.



بانک را بر عهده دارد و به این ترتیب این دو نفر به هم نزدیک می شوند اما در حالیکه شخصیت فاکس به قربانی نزدیک تر می شود، مشخص می شود که او هم قصد و غرض های خاص خود را برای این کار دارد.

## نانی مورتی بار دیگر جشنواره کن را به تحسین واداشت

فیلم ایتالیایی «مادرم» به کارگردانی نانی مورتی و فیلم آمریکایی «دریای درختان» ساخته گاس ون سنت اولین بار در دنیا در بخش مسابقه جشنواره کن به نمایش درآمدند.



نانی مورتی کارگردان ایتالیایی روز شنبه با تازه ترین ساخته خود «مادرم» (Madre Mia)، سروازت را به گریه انداخت. این فیلم مرگ یک مادر را مورد کسندوکار قرار می دهد و در عین با تلفیقی از خنده و گریه، یادآور تمام فیلم های قبلی مورتی است.

به گزارش خبرگزاری فرانسه، مورتی پس از نمایش «مادرم» که با تحسین اهالی رسانه روبرو شد، به خبرنگاران گفت: فیلم های من همیشه این دو جنبه را داشته اند، در لحظه های دردناک هستند و در لحظه هایی مفرح، اما این یک استراتژی نیست. این راهی برای گفتن داستان زندگی آدم هاست.

مورتی یکی از فیلمسازان محبوب کن است. او در سال ۲۰۰۱ برای فیلم «ویوانگر» (اتاق پسر) جایزه نخل طلای جشنواره را برد. مورتی در ۱۹۹۳ نیز برای «خاطرات عزیز» برنده جایزه بهترین کارگردان شد. او تاکنون با شش فیلم خود در کن حضور داشته است و در سال ۲۰۱۲ رئیس داوران بخش مسابقه اصلی جشنواره بود.

کارگردان ۶۱ ساله رسمی می گوید موضوع «مادرم» بحرانی است که مارگریتا فیلمساز (با بازی مارگریتا بویی بازیگر مورد علاقه مورتی) به دنبال بیماری مادرش تجربه می کند.

«مادرم» بیانگر رنج های یک فیلمساز است که باید زندگی خصوصی و حرفه ای خود را تطبیق دهد.

او جدا از بیماری مادرش مشکلات دیگری هم دارد. مارگریتا از همسرش جدا شده و به تازگی معشوقه خود را هم ترک کرده است و دختری دارد که با بحران نوجوانی روبرو است.

«انتقام جویان» به «سریع و خشن ۷» می رسد

## فیلم جدید «انتقام جویان» در بازار جهانی میلیاردی شد

شاید از قبل اکران خیلی ها منتظر دیدن این خبر روی خروچی خبرگزاری ها بودند.

فروش فیلم «انتقام جویان: عصر آلترون ها» در سینماهای دنیا موز یک میلیارد دلار را رد کرد.

تا کنون از بین فیلم های ابر قهرمانی مارول فقط قسمت نخست همین فیلم، ساخته سال ۲۰۱۲ و «مرد آهنی ۳» توانسته بودند به فروشی بالغ بر یک میلیارد دلار دست پیدا کنند.

در مجموع هم این فیلم بیست و یکمین اثر در تاریخ سینماست که موفق به دست یابی به این رکورد شده.

«انتقام جویان: عصر آلترون ها» در خاک آمریکا هم ۳۳۳ میلیون دلار فروش داشته و با ۷ میلیون دلار دیگر می تواند رکورد «سریع و خشن ۷» را بشکند و پر فروش ترین فیلم سال در آمریکا لقب گیرد.

اما بعید است به این زودی به رکورد دنیای «سریع و خشن ۷» برسد. این فیلم در دنیا بیش از یک میلیارد و چهارصد و هفتاد میلیون دلار فروش داشته و باید دید آیا «انتقام جویان: عصر آلترون ها» می تواند این رکورد را هم بشکند یا خیر.

قسمت نخست «انتقام جویان» با فروش بیش از یک میلیارد و پانصد میلیون دلاریش توانست رتبه سوم پر فروش ترین فیلم های تاریخ سینما را از آن خودش کند. باید دید آیا این موفقیت توسط «انتقام جویان: عصر آلترون ها» هم تکرار می شود؟

«انتقام جویان: عصر آلترون ها» از ۱۵ می ۲۰۱۵ در سینماها اکران شده.

کارگردان این فیلم جاس ویدون است و در آن ستاره هایی چون رابرت داونی جونیور، کریس ایوانز، مارک روفالو، اسکارلت جوہانسون، جرمی رنر، پل بتانی و... حضور دارند.